

Trade Price List

Awapuni Quarry & Cleanfill

Tip Road, Awapuni. Ph: 06 357 9270

Open Monday to Friday 7.30am—5.00pm, Saturday 7.30am—12.00pm.

| PRODUCT | CODE | Current LIST \$ per tonne | Current LIST \$ per m3 | CONVERSION |
|--------------------------------|-------------|---------------------------|------------------------|------------|
| Boulders | BOULDERS | 14.89 | 22.34 | 1.50 |
| TNZ AP 40 M/4 | TNZ40 | 19.35 | 29.03 | 1.50 |
| Builders Mix | BUILD | 14.65 | 21.98 | 1.50 |
| General All Passing 20 | GAP20 | 16.92 | 25.38 | 1.50 |
| General All Passing 40 | GAP40 | 15.09 | 22.64 | 1.50 |
| General All Passing 65 | GAP65 | 13.38 | 20.07 | 1.50 |
| River Run | RR | 8.92 | 13.38 | 1.50 |
| Dune Sand | DUNE | 20.57 | 30.86 | 1.50 |
| Cartage per tonne | CARTTN | 6.60 | 6.60 | 1.00 |
| Silt | SILT | 7.35 | 11.03 | 1.50 |
| Topsoil | TOP | 15.07 | 22.61 | 1.50 |
| Crusher Dust | CRDUST | 20.18 | 30.27 | 1.50 |
| GAP 75 Recycled Concrete | GAP75RC | 10.33 | 15.50 | 1.50 |
| Recycled Asphalt (RAP 10/65) | RAP 10/65 | 9.04 | 13.56 | 1.50 |
| PAP5 Dry (Asphalt Plant) | ASPPAP5D | 20.18 | 30.27 | 1.50 |
| PAP5 Washed (Asphalt Plant) | ASPPAP5W | 20.18 | 30.27 | 1.50 |
| Sand - 3MM | SAND3MM | 29.66 | 44.49 | 1.50 |
| Sand - 5MM | SAND5MM | 22.44 | 33.66 | 1.50 |
| Sand - Coarse | SANDCOARSE | 21.12 | 31.68 | 1.50 |
| Crusher dust washed | CRDUSTW | 20.18 | 30.27 | 1.50 |
| Filter Material: F2,F6 | FILTERF2-6 | 22.41 | 33.62 | 1.50 |
| Arena Mix Crusher Dust/Sand BL | ARENA | 22.44 | 33.66 | 1.50 |
| Screen Fines | SCRFINES | 9.31 | 13.97 | 1.50 |
| Peametal | PM | 6.99 | 10.49 | 1.50 |
| Washed Stone 13MM | WS13MM | 16.96 | 25.44 | 1.50 |
| Washed Stone 13MM Peametal Ble | WS13PMB | 13.36 | 20.04 | 1.50 |
| Washed Stone 13MM Decor/Expose | WS13DEXP | 19.77 | 29.66 | 1.50 |
| Washed Stone 20-25MM | WS20-25MM | 14.44 | 21.66 | 1.50 |
| Washed Stone 20-25MM Deco/Expo | WS20-25DEXP | 16.95 | 25.43 | 1.50 |
| Washed Stone 25-40MM | WS25-40MM | 13.65 | 20.48 | 1.50 |
| Stone 30-65MM | STONE30-65 | 14.30 | 21.45 | 1.50 |
| Topsoil-Peat/Silt Mix | TOPPSM | 31.65 | 47.48 | 1.50 |
| CLEANFILL | | | | |
| Cleanfill - Asphalt Cured | CF-AC | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| Cleanfill - Bricks & Mortar | CF-BM | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| Cleanfill - Ceramics | CF-C | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| CF-Concrete Rein,Non Protrudin | CF-CRN | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| CF-Fiber Cement Build Products | CF-FCBP | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| CF-Road Materials, Subbase Etc | CF-RMS | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| CF-Silt,Soil,Rock,Gravel,Clay | CF-SSRGC | 7.70 | 7.70 | 1.00 |
| Cleanfill - Tiles | CF-T | 7.70 | 7.70 | 1.00 |